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HSS Foret DIN338, revétu TiN, 1 - 13 mm

Description

Foret hélicoidal universel et trés stable pour toutes les applications standard. L'affGtage en croix
améliore le comportement au percage. Pour le percage de l'acier jusqu'd 1000 N/mm2, de l'acier
moulé, de la fonte grise, de la fonte malléable, du fer fritté, du maillechort et du graphite.

* Le revétement TiN prolonge la durée de vie de l'outil et réduit 'usure
e Matériau de coupe HSS avec revétement TIN Tip

Type N

Queue cylindrique

Convient parfaitement & 'usinage conventionnel et CNC

Exécuté selon DIN338

Aréte de coupe a 118°.
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Informations supplémentaires

Numéro darticle

Modéle

Groupe de modeéles

EAN

CBS Numéro de statistiques
Groupe d'articles

Marque

Caractéristiques

Groupe darticles code

12112709

HB505-0440

HB505 ...

8718242115964

82075060

Forets

Huvema

od 44 mm

1 47 mm
L 80 mm
944080
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Images du produit
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